313-328.

OBUZ, Ömer, **Siirt'in Cumhuriyet Serüveni (1923-1950)**, Akıl Fikir Yayınları, İstanbul 2017.

ŞAHİNGİRAY, Özel, **Atatürk'ün Nöbet Defteri 1931-1938**, TİTE Yayınları, Ankara 1995.

ÖZTÜRK, Kâzım, Türk Parlamento Tarihi TBMM-II. Dönem 1923-1927, C.III. Ankara 1995.

RAGIB, Mustafa, **Meşrutiyet'ten Önce Manastır'da Patlayan Tabanca**, Bengi Kitap Yayınları, İstanbul 2007.

SERTEL, Mehmet Zekeriya, **Resimli Ay Almanakı**, İstanbul 1928.

SOYDAN, Mahmut, **Millî Mücadele Tarihine Dair Notlar Ankaralı'nın Defteri**, (Haz: Nejdet Bilgi), İş Bankası Yayınları, İstanbul 2007.